DECRETO Nº 342/2014
PROCESSO SELETIVO Nº 005/2014

EDITAL Nº 002/2014
ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

Art. 1º - Não houve nenhum inscrito para o Processo Seletivo nº 005/2014.

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário

Município de Águas de Chapecó (SC), 04 de Julho de 2014.

ANDRÉ MAX TORMEN
Prefeito Municipal